
Szanowni Państwo, 

Mieszkańcy Gminy Jasień 
 

Dotacja na dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie 

stałym w lokalach i budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Jasień  

w 2023 roku 

 

Burmistrz Jasienia ogłasza nabór wniosków na udzielenie dotacji 

na dofinansowanie wymiany źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym 

w lokalach i budynkach mieszkalnych na terenie Gminy Jasień. 

Wnioski przyjmowane będą od 01 lutego do 31 marca 2023 r. 

  

Przyznawanie dofinansowania odbywać się będzie zgodnie z uchwałą 

Nr XXIV/249/2022 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 

zasad udzielania  i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Jasień 

na przedsięwzięcia ograniczania niskiej emisji poprzez dofinansowanie wymiany 

źródeł ogrzewania opartych na paliwie stałym w lokalach i budynkach 

mieszkalnych na terenie Gminy Jasień (Dz. Urz. Województwa Lubuskiego 

z 2022 r., poz. 920). 

Dotacje celowe mogą być udzielane na dofinansowanie kosztów przedsięwzięcia 

poniesionych w związku z wymianą dotychczasowego źródła ogrzewania 

opartego na paliwie stałym w lokalu/budynku mieszkalnym na inne ekologiczne 

źródło ogrzewania. 

 

Wnioski rozpatrywane będą według kolejności ich składania do wyczerpania 

limitów środków dostępnych w naborze. Rozpatrywane będą wyłącznie wnioski 

kompletne, spełniające wymogi określone w przedmiotowej uchwale oraz złożone 

w wyznaczonym terminie. 

 

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć za pośrednictwem 

poczty lub osobiście w biurze podawczym Urzędu Miejskiego Jasieniu 

w godzinach pracy Urzędu, tj. poniedziałki od 730 do 1630, od wtorku 

do czwartku od 700 do 1500 oraz w piątki od 700 do 1400 pod adresem: 

 

Urząd Miejski w Jasieniu 

ul. XX Lecia 20, 68-320 Jasień 

 

Wzory dokumentów są dostępne na stronie internetowej Biuletynu 

Informacji Publicznej Gminy Jasień https://bip.jasien.pl w zakładce Ochrona 

środowiska – ochrona klimatu. Dodatkowe informacje można uzyskać pod 

nr telefonu (68) 457 88 70, lub w siedzibie Urzędu Miejskiego w Jasieniu 

w Referacie Zamówień Publicznych i Ochrony Środowiska pok. Nr 110. 


